

CONVOCATORIA

Se convoca a Vd. a la sesión ordinaria que celebrará el Pleno de la Corporación Municipal, el próximo viernes, <u>día 27 de enero de 2017</u>, a las 12,00 horas en el Salón de Sesiones del Ilustre Ayuntamiento de Ponferrada, con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DÍA

- 1. APROBACIÓN DE LA MODIFICACIÓN DE LA DELIMITACIÓN DE LA U.A.A. N-U-3, CALLE LAS DOLORAS, DEL P.G.O.U. DE PONFERRADA.
- 2. APROBACIÓN PROVISIONAL DE LA ORDENANZA REGULADORA DE LA TENENCIA Y PROTECCIÓN DE ANIMALES DE COMPAÑÍA.
- 3. CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO:
 - a. DACION DE CUENTA DE LOS DECRETOS DE LA ALCALDESA Y DE LOS CONCEJALES DELEGADOS.
 - b. MOCIONES
 - c. RUEGOS, PREGUNTAS E INTERPELACIONES.

Ponferrada, a 24 de enero de 2017 LA ALCALDESA,

Fdo. Gloria Fernandez Merayo.